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様式第6号(第15条関係) 記　載　例



令和　　年　　月　　日

　　　三原市長　様


住所　　交付決定通知に記載の
日付・番号を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和 ○年度有機堆肥活用支援事業完了実績報告書

　　令和 ○年 ○月 ○日付け三農水第○○○号　により補助金等の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので三原市補助金等交付規則第15条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

　1　補助事業等の名称
　　　事業名　　有機堆肥活用支援事業

2 補助事業等の内容　
堆肥を活用した土づくりを行うことにより，良質な農産物の生産を目的とする。

　3　補助事業等に要した経費及び補助金等の額
　　　要した経費　　　50,000円交付決定通知に記載の各金額を記入

　　　補助金　　　　　10,000円

　4　補助事業等の実施期間着手日は交付決定日以降の日付
完了日は領収書の日付と同じであること

　　　着手　　令和 ○年 ○月 ○日
　　　完了　　令和 ○年 ○月 ○日

5 補助事業の効果
堆肥を活用し,環境にやさしい農産物の生産が可能となった。


　6　補助事業の収支決算
　　　収入総額　　　　　　　　50,000円補助事業等に要した経費及び補助金等の額と同様

　　　支出総額　　　　　　　　50,000円
　　　収支差引額                    0円
収支決算書収支予算書の金額を記入する。


１　収入の部
	区分
	本　年　度
決算額（円）
	本　年　度
予算額（円）
	比較
	備考

	
	
	
	増（円）
	減（円）
	

	市補助金
	10,000
	10,000
	0
	0
	

	自己負担金
	40,000
	40,000
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	計
	50,000
	50,000
	0
	0
	



２　支出の部
　　（１）　事業費
	区分
	本　年　度
決算額（円）
	本　年　度
予算額（円）
	比較
	備考

	
	
	
	増（円）
	減（円）
	

	堆肥購入費
	50,000
	50,000
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	計
	50,000
	50,000
	0
	0
	



　　（２）　補助等基本額
	区分
	本　年　度
決算額（円）
	本　年　度
予算額（円）
	比較
	備考

	
	
	
	増（円）
	減（円）
	

	堆肥購入費
	50,000
	50,000
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	計
	50,000
	50,000
	0
	0
	



